

Militärtrupp beordras söka de försvunna.

Flygare uppådar dessutom
250 skogsarbetare.

BELÖNING.

Skogsarbetare såg Freese bli
efter de andra.

De i fjällen försvunna stockholmarna Lennart Freese och Rutger Sjöstrand och deras förare, läjeren Per Johansson, spåras på fredagen ytterligare ett stycke till Anasjön, men spåret fortsättningsvis hade sopats igen av snöstormen. Flygaren inkrånkte sig till rapportering till 250 skogsarbetare som skola deltaga i efterforskningarna. Jämtlands fältjägarregemente har fr. o. m. i morgon ställt 28 män till förfogande. De försvunnna båda bröder, vilka rest upp från Stockholm, starta i morgon på en spanarfärd, som väntas väcka flera dagar. Till den som först och senast inom 14 dagar anställer de tre efter fjällvandringen försvunna, levande eller döda, har brodern till en av skådespelarna Arnold Sjöstrand vid Dramatiska teatern, utfäst en belöning på 1,000 kr.

De tre ha måst ta annan
väg.

Under fredagens spaningar påträffade man vid Anasjön skidspår i snön efter tre personer. Spåren kunde dock ej följas så långt, då de i fortsättningen voro igensnöade. Den omgivande trakten med där befintliga kojor har undersökts. Allt tyder på att de tre männen på grund av stormen sett sig nödsakade att vika från den väg de ursprungligen tänkt gå, nämligen till Hosjöhattarna, och i stället vikit söderut åt Glen till för att få vinden i ryggen.

Länsstyrelsen har låtit en uppmaning utgå till de i Hottön verksamma cirka 250 skogsavverkarna, att deltaga i spaningsarbetet. Det har framkommit att det försvunna sällskapet i lördags iakttagits vid södra sidan av Östra Fångvattnet av några skogsavverkare. Dessa hade då även lagt märke till att den yngre av de unga männen, alltså Lennart Freese, föreföll ganska trött. Han hade blivit betydligt efter blott på den korta sträckan över sjön. Föraren hade däremot förefallit vara i god form.

Ett flygplan från fjärde flygkåren bringade på fredagen skogsarbetarna länsstyrelsens direktiv rörande spaningarna. Maskinen landade i Hottön och återvände därifrån till Fygsjön, då någon spaningsfärd på grund av snötjocka ej kunde utföras.

Militärstyrkan börjar
spaningarna i dag.

Folkt vid Östersunds-Posten erfarit, har chefen för Jämtlands fältjägarregemente Bjarne Törngren på fram-

ställning av länsstyrelsen i Jämtlands län ställt en på frivillighetens väg uttagen truppavdelning på 28 män till förfogande för spaningarna efter de försvunna turisterna. Befälhavare för styrkan är löjtnant O. A. Rimfors. Vidare medföljer länsnotarien E. Fontell. Styrkan avgrek från Östersund på fredagsmiddagen pr bil, och meningen är att under kvällen söka komma till Bydalen för att redan i god tid på lördagen kunna igångsätta spaningarna från Hosjöhattarna.

Har föraren skadats?

Man är böjd för att tro att stormen och kvädet ej ensamt är skulden till sällskapets försvinnande, utan att någon olycka av ett eller annat slag inträffat. Som snart föraren Johansson oförmoderligen att ta sig vidare. En del teorier gå ut på att han råkat ut för benbrott eller dylikt, medan andra återigen antaga att han lämnat av sina kläder till ynglingarna och att alla tre sökt lå under något träd eller bakom någon snödriva och därefter frusit ihjäl. Skidbrott anses också ha kunnat bidraga till katastrofen. Terrängen efter den sträcka de av allt att döma tyckas ha tagit beskrives av dem som kända till trakten som mycket villsam och svår under vanliga förhållanden, så mycket mera då under rykande snöstorm.

Känd fjällman hyser föga hopp.

Skriftställaren och fjällmannen Torsten Boberg framhåller på förfrågan av Dagens Nyheter korrespondent att han för sin del anser att utsikterna till att påträffa de försvunna vid By voro ytterst små. Det låter kanske hårt, säger hr Boberg, men man måste säga att de två fjällvandrarna gingo från Vallbo minst tre timmar för sent. I fjällen skall man gå mot ljuset, men i detta fall gingo de mot mörkret. Det förefaller ju av vad som hittills framkommit som om föraren varit betänkt att övernatta vid Östra Fångvattnet. Av vad anledning detta ej skett är ju svårt att yttra sig om, men det är inte otroligt att hans följeslagare drivit på och velat fortsätta. Föraren Johansson får av hr Boberg de bästa vitsord som fjällförare och människa. Att han gjort sin plikt till det yttersta, därom kan intet tvivel råda.

Hrr Torgny Sjöstrand och Arne Freese, bröder till de två försvunna ynglingarna, anlände till Vallbo på fredagsmiddagen. De skola nu medfölja en expedition på 7 å 8 man som på lördagsmorgonen startar från Vallbo för att söka efter de försvunna. Expeditionen skall utrustas så att den kan vara borta i flera dagar.

Mordbrännaren i Täby till hospital.

Den för mordbrand häktade f. d. spår- och kontrollören Gustaf Erik Stenberg slutränsakades på fredagen på Långholmen inför Södra Roslags häradsrätt. Stenberg, som den 18 augusti förra året i vredemod anlade eld i sin fostersöns villa Stenbergs i Täby, har underkastat läkarundersökning, och under tiden har målet mot honom varit vilande. Medicinalstyrelsen hade förklarat honom otillräckligt, varför rätten icke kunde fälla honom till straff, utan överlämpade åt länsstyrelsen att taga hand om Stenberg och insätta honom på hospital, så att han ej blir våldig för den allmänna säkerheten.

Jättetu

Hos varje